



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Νιγρίτα 15-07-2026

Αριθ. πρωτ.: 7898

Ταχ. Δ/ση : Ηρώων 2
Ταχ. Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες : Μ. Παναγιωτοπούλου
Τηλέφωνο:2322353413
Φαξ:2322020341

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας εργαλείων για το τμήμα πολιτικής προστασίας.
Сρν: 42652000-1

ΑΠΟΦΑΣΗ 845/2025
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021 .
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της **προμήθειας εργαλείων για το τμήμα πολιτικής προστασίας**
- 5) Την με αρ. **140/2026** απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Βισαλτίας (Κατανομή πιστώσεων για δράσεις πυροπροστασίας)
- 6) Την με αρ. 82/2026 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου
- 7) Τις με αρ.**815/2026 και 819/2026** αποφάσεις Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση.
- 8) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με τις αριθ. **263/2026 και 265/2026** αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **263/2026 και 265/2026** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας . (**ΑΔΑ:ΡΟΛΜΩ9Β-ΥΩΞ και ΡΔΑΣΩ9Β-Κ1Μ**)
- 9) Την με αρ. πρωτ: 7508/06-07-2026 πρόσκληση της Υπηρεσίας μας (ΑΔΑΜ: 26PROC019386902).
- 10) Την με αρ. πρωτ: 7635/08-07-2026 προσφορά της `` **ΡΑΠΤΗΣ Β- ΔΕΜΕΡΤΖΗ Β. Ο.Ε.**``

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση της παρακάτω προμήθειας `` **Προμήθεια εργαλείων για το τμήμα πολιτικής προστασίας**``

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΤΥΠΟΣ 450 3.2 HP	TMX	2	459,00€	918,00€
2	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΣ 545RX 2.8HP	TMX	3	829,00€	2487,00€
3	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΤΥΠΟΣ 525BX 1.1HP	TMX	3	340,00€	1020,00€
4	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΣ 135R 1.9HP	TMX	2	430,00€	860,00€
5	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΤΥΠΟΣ 572XP 5.8HP	TMX	1	1050,00€	1050,00€
6	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΤΥΠΟΣ 372XP 5.5HP	TMX	1	780,00€	780,00€
7	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ ΤΥΠΟΣ 525PT5S 1.35HP	TMX	1	729,00€	729,00€
8	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ ΤΥΠΟΣ 545RXT 3.0HP	TMX	1	979,00€	979,00€
9	HUSQVARNA ΚΕΦΑΛΗ T-45	TMX	12	55,00€	660,00€
10	ΜΕΣΙΝΕΖΑ	TMX	50	14,00€	700,00€
11	ΛΑΔΙ HUSQVARNA LS (1L)	L	40	19,00€	760,00€
12	ΑΛΥΣΙΔΑ OREGON 500Δ 3/8 1,3	TMX	12	15,00€	330,00€
13	ΑΛΥΣΙΔΑ OREGON 610Δ 3/8 1,3	TMX	18	19,00€	342,00€
14	ΙΜΑΝΤΑΣ ΔΠΙΛΟΣ	TMX	8	26,00€	208,00€
15	ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	TMX	8	24,00€	192,00€
16	ΛΑΜΕΣ 16''	TMX	5	23,00€	115,00€

17	ΛΑΜΕΣ 10’’	TMX	10	18,00€	180,00€
18	ΠΟΔΙΕΣ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ	TMX	8	24,00€	192,00€
19	ΜΠΟΥΖΙ		7	5,00€	35,00€
20	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	TMX	7	12,00€	84,00€
21	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ	TMX	1	75,00€	75,00€
22	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	TMX	1	45,00€	45,00€
23	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	TMX	1	55,00€	55,00€
24	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ	TMX	1	70,00€	70,00€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					12.866,00

στον προμηθευτή **ΡΑΠΤΗΣ Β- ΔΕΜΕΡΤΖΗ Β. Ο.Ε**, Διεύθυνση: **ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 163 ΣΕΡΡΕΣ, Α.Φ.Μ.: 999646536 Δ.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ**., με συνολική αξία **12.866,00** Ευρώ μαζί με τον Φ.Π.Α.

1. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους Α.Λ.Ε. **0653230905001 και 065.3230905000** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
2. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού ηλεκτρονικού τιμολογίου. (**ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΗΜΟΥ: 1007. Ε81203. 0001**)

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ